
 

 

                            *P/7084220* 
REPUBLIKA HRVATSKA 

Ministarstvo mora, prometa 

i infrastrukture 

 

KLASA: 011-02/22-03/29 

URBROJ: 530-03-1-1-23-4 

Zagreb, 19. siječnja 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 52. Zakona o sustavu državne uprave („Narodne novine”, 66/19), članka 23. 

Uredbe o općim pravilima za unutarnje ustrojstvo tijela državne uprave („Narodne novine“, br. 

70/19) i članka 161. Zakona o prijevozu u linijskom i povremenom obalnom pomorskom prometu 

(„Narodne novine“, br. 19/22), ministar  mora, prometa  i infrastrukture donosi: 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o osnivanju Radne skupine za izradu Nacrta Pravilnika o numeraciji linija 

u javnom linijskom pomorskom prometu 

 

I. 

 

U točki II. Odluke o osnivanju Radne skupine za izradu Nacrta Pravilnika o numeraciji linija u 

javnom linijskom pomorskom prometu točka 1. mijenja se i glasi: 

 

„ 1. Branimir Belančić – Farkaš, Uprava pomorstva, Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, 

predsjednik,“ 

 

II. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom njezina donošenja.         

 

 

 

 

POTPREDSJEDNIK VLADE I MINISTAR 

 

Oleg Butković                                                                                                                

 

 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Članovima Radne skupine 

2. Pismohrani, ovdje 


